
Nymburk
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Nymburk GPS souřadnice: 50.185582N, 15.043660E

Nadmořská výška: 186 m n. m. První pís. zmínka: 1275 (749 let) Katastrální výměra: 2 058 ha

Počet obyvatel: 14 404 PSČ: 288 28

Adresa URL: www.mesto-nymburk.cz

Počet obyvatel obce Nymburk

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 139 5 716 1 086 6 463 14 404

Historie počtu obyvatel obce Nymburk
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 139 5 716 1 086 6 463 -101 14 404
1.1.2023 1 157 5 745 1 138 6 465 5 14 505
1.1.2022 1 169 5 720 1 183 6 428 -105 14 500
1.1.2021 1 165 5 777 1 196 6 467 -140 14 605
1.1.2020 1 207 5 803 1 237 6 498 47 14 745
1.1.2019 1 212 5 803 1 191 6 492 -32 14 698
1.1.2018 1 205 5 840 1 175 6 510 94 14 730
1.1.2017 1 182 5 832 1 144 6 478 -27 14 636
1.1.2016 1 207 5 844 1 125 6 487 53 14 663
1.1.2015 1 185 5 827 1 106 6 492 27 14 610
1.1.2014 1 192 5 822 1 091 6 478 22 14 583
1.1.2013 1 163 5 856 1 050 6 492 14 561
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